

SURAT KEPUTASAN DEWAN JURI **LOMBA BINTANG RADIO TAHUN 2023** LPP RRI WAMENA

No.001/BNTNGR/11/2023

TENTANG PENETAPAN JUARA LOMBA BINTANG RADIO TAHUN 2023

Menimbang

- a. Bahwa dalam pelaksanaan Bintang Radio LPP RRI Wamena tahun 2023 perlu ditetapkan pemenang lomba sesuai dengan penilaian dewan juri.
- b. Bahwa mereka yang namanya teracantum pada surat keputusan keputusan ini memenuhi persyaratan atau kriteria pemenang lomba.

Mengingat

: a. Rapat dewan juri Bintang Radio LPP RRI Wamena tahun Wamena, tahun 2023

Memperhatikan: a. Hasil rapat dewan juri Bintang Radio LPP RRI Wamena

tahun 2023

Memutusakan

Menetapkan

- 1. Juara BINTANG RADIO LPP RRI Wamena tahun 2023 yang disebutkan dalam surat keputusan ini.
- 2. Kepada para pemenang akan diberikan hadiah berupa Piala dan Uang Pembinaan.
- 3. Keputusan ini tidak dapat diganggu gugat dan mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

3 Terbaik PUTRI Lomba Bintang Radio LPP RRI Wamena tahun 2023 Kategori Wanita

N o.	Jenis Lomba	Pemenang Lomba	Skor
1	Bintang Radio LPP RRI Wamena tahun 2023	10	1.033
2		17	1.016
3		08	1.014

Ditetapkan di

: Wamena

Pada Tanggal

: 15.. November 2023

Dewan Juri Lomba Bintang Radio RRI Wamena Tahun 2023

Juri I

: Dedikson Patras, S. Th

Juri II

: Marthen Saroy, S P

Juri III

: Piter J. Okoka

Mengetahui,

Ketua Panitia Bintang Radio LPP RRI Wamena

Eldylanus Lebang NIP. 199412082022211005 Kepala LPP RRI Wamena

Jaures Jean Ngilamele, SE NIP 196706141991031005